
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
від 29 грудня 2021 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 
635 
 
 
Про скликання (21) позачергового 
засідання виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради Київської 
області 
 
 
Відповідно до п.п. 1.4 п.1 Регламенту виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

1.​ Скликати позачергове засідання виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області 30 грудня 2021 року о 09:30 в залі засідань міської ради з порядком 
денним: 
 

1.​ Про проведення військово-професійної орієнтації молоді і попереднього відбору 
абітурієнтів до вищих військових навчальних закладів та військових навчальних 
підрозділів вищих навчальних закладів у Ржищівській МТГ на 2022 рік 
 

2.​ Про намір передати в оренду об’єкт нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності Ржищівської міської територіальної громади 

 
 
Міський голова​ ​ ​ /підпис/​ ​ ​           Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​    Юлія 
ПУЖАКОВА 
29 грудня 2021 року 
 


